Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ______________ № _____
г.о.Кинель

	[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 07.02.2014г. №354 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете  регионального оператора» (с изменениями от 29.07.2014, 10.07.2015)

В связи с внесением изменений в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области, постановлением Правительства Самарской области от 6 апреля 2017 г. № 216 "О признании утратившим силу постановления Правительства Самарской области от 12.07.2016 № 370 "О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 29.11.2013 № 707 "Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области" и о внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 29.11.2013 № 707 "Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Самарской области",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель Самарской области от 07.02.2014г. №354 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете  регионального оператора» (с изменениями от 29.07.2014, 10.07.2015) следующее изменение:
1.1. В Приложении №1 в Перечень многоквартирных домов городского округа Кинель Самарской области, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, добавить строки 246-259 следующего содержания:
«
	246
	Г9-257
	г. Кинель, ул. 27 Партсъезда, д. 16, корпус 1

	247
	Г9-258
	г. Кинель, ул. 27 Партсъезда, д. 16, корпус 2

	248
	Г9-259
	г. Кинель, ул. 27 Партсъезда, д. 16, корпус 3

	249
	Г9-260
	г. Кинель, ул. Фестивальная, д. 8 Г

	250
	Г9-261
	г. Кинель, ул. Заводская, д. 9, строение 3

	251
	Г9-262
	г. Кинель, ул. Заводская, д. 9, строение 1

	252
	Г9-263
	г. Кинель, ул. Заводская, д. 9, строение 2

	253
	Г9-264
	г. Кинель, пос. Усть-Кинельский, ул. Спортивная, д. 12 Д, строение 1

	254
	Г9-265
	г. Кинель, пос. Усть-Кинельский, ул. Спортивная, д. 12 Д, строение 2

	255
	Г9-266
	г. Кинель, пос. Усть-Кинельский, ул. Спортивная, д. 12 Д, строение 3

	256
	Г9-267
	г. Кинель, пос. Усть-Кинельский, ул. Спортивная, д. 12 Д, строение 4

	257
	Г9-268
	г. Кинель, Фестивальная, д. 16 А

	258
	Г9-269
	г. Кинель, пос. Усть-Кинельский, ул. Селекционная, д. 6, блок 2

	259
	Г9-270
	г. Кинель, пос. Усть-Кинельский, ул. Транспортная, д. 5

                                                                                                                      »
	2. Официально опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация» и опубликовать в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области по жилищно-коммунальному  хозяйству (Федотов С.Н.).

Глава  городского округа                                                                В.А.Чихирев

Федотов 21287

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 07.02.2014г. №354 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете  регионального оператора»

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству

	Федотов С.Н.

	Руководитель аппарата администрации

	Ефимова О.Г.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации

	Рысаева С.Р.